PAGE
1

[image: image1.png]

                                                      PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA
FUMSSAR – FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA ROSA/RS

EDITAL 02/2020 – CLASSIFICAÇÃO FINAL
DO PROCESSO SELETIVO TEMPORÁRIO Nº 001/2020
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA ROSA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna pública as NOTAS e CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO TEMPORÁRIO N.º 01/2020.
                                      CARGO PSICÓLOGO
	N° INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA
	CLASSIFICAÇÃO

	33
	Betina Beltrame
	26
	1

	21
	Gigliela Giacomini
	20
	2

	24
	Paula Medeiros F. Muraro
	19
	3

	36
	Cibeli Ittner
	19
	4

	3
	Andressa Lais Salvador
	18
	5

	20
	Silvia Regina Drogemoller
	18
	6

	7
	Alessandro Portela Steffen
	18
	7

	11
	Adriana Dani
	18
	8

	14
	Elisabete Mallmann
	18
	9

	18
	Sarah John
	18
	10

	35
	Caroline Daronch da S. Ziani
	18
	11

	6
	Ana Paula Theisen
	16
	12

	12
	Eloisa Zobel
	15
	13

	17
	Fernanda Gnatta Back
	15
	14

	5
	Gustavo Schubert
	15
	15

	27
	Maiara Cristiani Perini
	13
	16

	13
	Fabiana Rodrigues de Freitas
	11
	17

	2
	Losane Zimmermann Hintz
	11
	18

	34
	Caroline Schuster
	10
	19

	9
	Patricia Piletti
	10
	20

	15
	Lais Angelica Venturini
	10
	21

	25
	Claudia Andreia Haas
	8
	22

	1
	Rudiane Angela Redel Pradella
	8
	23

	22
	Maria Angelica Rambo
	7
	24

	37
	Iasmine da Luz Ozelame
	7
	25

	31
	Anelise Graziele Knebel
	4
	26

	32
	Nidia de Conti
	3
	27

	8
	Luana Schubert Lukrafka
	3
	28

	4
	Adão Dutra de Campos
	3
	29

	30
	Laura Heinen
	3
	30

	26
	Fabieli Maciel Rodrigues
	0
	31

	10
	Ana Cristina Kosloski
	0
	32

	16
	Mariana Maschio Costa Lopes
	0
	33

	23
	Viviane da Silva Farias
	0
	34

	28
	Adriane Fatima Giovanaz da Silva
	0
	35

	19
	Gabriela Tais Horbach
	0
	36

	29
	Taciara Cristiane Perin
	0
	37

A contratação dos classificados será efetivada conforme critérios estabelecidos do Edital 01/2020 do Processo Seletivo Temporário.

A listagem de Classificação Final e Homologação está disponível no mural da Prefeitura Municipal de Santa Rosa e no site meramente informativo        http://www.fumssar.com.br
                                        Santa Rosa, 21 de fevereiro de 2020.

                                            ROGÉRIO SILVA DOS SANTOS
                                       Presidente Substituto da FUMSSAR